
О назначении проведения публичных слушаний по вопросу о проекте решения о бюджете муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

  

  

 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

  

 1 / 4



О назначении проведения публичных слушаний по вопросу о проекте решения о бюджете муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет 

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

  

  

  

  РЕШЕНИЕ
  

  

11.11.2015                                                                  № 175

  

  

с. Нововоскресеновка

  

 2 / 4



О назначении проведения публичных слушаний по вопросу о проекте решения о бюджете муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет 

  

  

  

О назначении проведения публичных слушаний по вопросу о проекте решения о
бюджете муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет 

  

  

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации» (изменениями и
дополнениями), статьей 11 Устава Нововоскресеновского сельсовета от 10.11.2014 №
133, решения сельского Совета народных депутатов от  25.05.2005 года № 41«Об
утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в
Нововоскресеновском муниципальном образовании», сельский Совет народных
депутатов

  

  

решил:

  

 3 / 4



О назначении проведения публичных слушаний по вопросу о проекте решения о бюджете муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет 

  

1.Назначить публичные слушания по вопросу  о проекте решения сельского Совета
народных депутатов «О бюджете Нововоскресеновского сельсовета на 2016 год»   на
11.12.2015 года в  зале администрации в 10  часов.

  

  

2.Обнародовать проект решения о бюджете муниципального образования
Нововоскресеновский сельсовет.

  

  

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

  

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                             О.И. Гавага

  

 4 / 4


